
www.marpol-bus.com.pl

LP C,d,w D,m D,g C,d,w D,m D,g C,d,w D,m D,g C,d,w D,m D,m
1 N. Sącz Pl. Dąbrowskiego MDA 06:15 08:20 10:00 10:00 11:35 13:35 13:35 15:25 17:00 17:00 18:15 19:25
2 Nowy Sącz  ul.Rejtana 06:17 08:22 10:02 10:02 11:37 13:37 13:37 15:27 17:02 17:02 18:17 19:27
3 Nowy Sacz  ul.Barska-Szkoła 06:21 08:26 10:06 10:06 11:41 13:41 13:41 15:31 17:06 17:06 18:21 19:31
4 Naściszowa 06:27 08:32 10:12 10:12 11:47 13:47 13:47 15:37 17:12 17:12 18:27 19:37

1 Naściszowa 06:27 08:32 10:12 10:12 11:47 13:47 13:47 15:37 17:12 17:12 18:27 19:37
2 Librantowa I 06:29 08:34 10:15 10:14 11:49 13:50 13:49 15:39 17:14 17:14 18:29 19:39
3 Librantowa II 06:30 08:35 10:17 10:15 11:50 13:52 13:50 15:40 17:15 17:15 18:30 19:40
4 Klimkówka-skrzyżowanie Librantowa 06:32 08:37 10:19 10:17 11:52 13:54 13:52 15:42 17:17 17:17 18:32 19:42
5 Ubiad I 06:34 08:39 10:22 10:19 11:54 13:57 13:54 15:44 17:19 17:19 18:34 19:44
6 Ubiad Boisko Sportowe 06:35 08:40 10:23 10:20 11:55 13:58 13:55 15:45 17:20 17:20 18:35 19:45
7  Wola Kurowska skrzyżowanie 06:37 08:42 10:25 10:22 11:57 14:00 13:57 15:47 17:22 17:22 18:37 19:47
8  Wola Kurowska zatoka 06:39 08:44 10:27 10:24 11:59 14:02 13:59 15:49 17:24 17:24 18:39 19:49
9 Wola Kurowska II 06:41 08:46 10:29 10:26 12:01 14:04 14:01 15:51 17:26 17:26 18:41 19:51

10  Wola Kurowska I 06:42 08:47 10:31 10:27 12:02 14:06 14:02 15:52 17:27 17:27 18:42 19:52
11 Wola Kurowska 06:44 08:49 10:33 10:29 12:04 14:08 14:04 15:54 17:29 17:29 18:44 19:54

D - kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świątprędkość techniczna pomiędzy przystankami N.Sącz wynosi C - kursuje w soboty, niedziele i święta
m - nie kursuje w dniach  24 i 31.XII w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
d - nie kursuje w dniu 1.I,  w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII g-nie kursuje w dniu 24.XII
Sprzedaż biletów miesięcznych: Nowy Sącz ul. Długosza 43

www.marpol-bus.com.pl

LP D,m, K D,g C,d,w D,m D,g C,d,w D,m D,g C,d,w D,m D,g C,d,w D,m

1 Wola Kurowska 05:25 06:43 06:43 08:53 10:31 10:31 12:16 14:06 14:06 16:08 17:33 17:33 18:44

2 Wola Kurowska I 05:27 06:45 06:45 08:55 10:33 10:33 12:18 14:08 14:08 16:10 17:35 17:35 18:46
3  Wola Kurowska II 05:29 06:47 06:47 08:57 10:35 10:35 12:20 14:10 14:10 16:12 17:37 17:37 18:48
4  Wola Kurowska zatoka 05:31 06:49 06:49 08:59 10:37 10:37 12:22 14:12 14:12 16:14 17:39 17:39 18:50
5  Wola Kurowska skrzyżowanie 05:33 06:51 06:51 09:01 10:39 10:39 12:24 14:14 14:14 16:16 17:41 17:41 18:52
6 02 Ubiad Boisko Sportowe 05:35 06:53 06:53 09:03 10:41 10:41 12:26 14:16 14:16 16:18 17:43 17:43 18:54
7 Ubiad I 05:37 06:55 06:55 09:05 10:43 10:43 12:28 14:18 14:18 16:20 17:45 17:45 18:56
8 Klimkówka-skrzyżowanie Librantowa 05:39 06:57 06:57 09:07 10:45 10:45 12:30 14:20 14:20 16:22 17:47 17:47 18:58
9 Librantowa II x 06:59 06:59 09:09 10:47 10:47 12:32 14:22 14:22 16:24 17:49 17:49 19:00

10 Librantowa x 07:01 07:01 09:11 10:49 10:49 12:34 14:24 14:24 16:26 17:51 17:51 19:02
11 Naściszowa x 07:03 07:03 09:13 10:51 10:51 12:36 14:26 14:26 16:28 17:53 17:53 19:04

1 Naściszowa x 07:03 07:03 09:13 10:51 10:51 12:36 14:26 14:26 16:28 17:53 17:53 19:04
2 Nowy Sacz  ul.Barska-Szkoła x 07:05 07:05 09:15 10:53 10:53 12:38 14:28 14:28 16:30 17:55 17:55 19:06
3 Nowy Sącz  ul.Rejtana x 07:10 07:10 09:20 10:58 10:58 12:43 14:33 14:33 16:35 18:00 18:00 19:11
4 N. Sącz Pl. Dąbrowskiego MDA x 07:12 07:12 09:22 11:00 11:00 12:45 14:35 14:35 16:37 18:02 18:02 19:13

D - kursuje  od poniedziałku do piątku oprócz świątprędkość techniczna pomiędzy przystankami N.Sącz wynosi C - kursuje w soboty, niedziele i święta
m - nie kursuje w dniach  24 i 31.XII w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała
d - nie kursuje w dniu 1.I,  w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII g-nie kursuje w dniu 24.XII
K-kurs połączony z linią Klimkówka -Wielopole Aleje podjazd do Nowego Sącza przez Wielogłowy
Sprzedaż biletów miesięcznych: Nowy Sącz ul. Długosza 43

Linia Naściszowa - Nowy Sącz Dworzec MDA

                                                                           Linia Nowy Sącz Dworzec MDA - Naściszowa

                                                             Linia Wola Kurowska - Naściszowa

NAZWA PRZYSTANKU 

NAZWA PRZYSTANKU  

rozkład ważny od 01.01.2022r. - 31.12.2022r.

rozkład ważny od 01.01.2022r. - 31.12.2022r.

Linia Nowy Sącz MDA - Naściszowa uruchomiona na podstawie zezwolenia, linia  Naściszowa - Wola Kurowska na podstawie zaświadczenia

Linia Wola Kurowska - Naściszowa uruchomiona na podstawie zaświadczenia, linia  Naściszowa - Nowy Sącz MDA na podstawie zezwolenia

Linia Naściszowa - Wola Kurowska


